
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.01.2019                  м. Запоріжжя                                  № 36 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
14.12.2015 № 483 «Про створення робочої групи із запровадження гендерно-
орієнтованого бюджетування у Запорізькій області в рамках реалізації 
проекту «Гендерне бюджетування в Україні», зі змінами     
 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України „Про місцеві  державні 
адміністрації”, з метою належної організації роботи, підтримки та виконання 
заходів із  запровадження гендерно-орієнтованого бюджетування у Запорізькій 
області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

14.12.2015 № 483 «Про створення робочої групи із запровадження гендерно-
орієнтованого бюджетування у Запорізькій області в рамках реалізації проекту 
«Гендерне бюджетування в Україні» (зі змінами) та затвердити склад робочої 
групи із запровадження гендерно-орієнтованого бюджетування у Запорізькій 
області в рамках реалізації проекту «Гендерне бюджетування в Україні» у новій 
редакції (додається). 

 
 

 
Голова                                                         К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 


